内教议﹝2024﹞13号               签  发 人：韦晓芳

                                 办理结果：B
内黄县教育局
关于对县十六届人大第四次会议第194号
建议的答复
尊敬的范汉杰代表：

您提出的关于“ 城关三中升级为第三实验中学 ”的建议收悉，现答复如下：

城关镇第三初级中学，目前已更名为繁阳街道第三初级中学，按照内编[2012]86号“三定”文件规定，隶属于繁阳街道中心校管理，负责本辖区内初中义务教育，促进基础教育发展，承担初中学历教育及相关社会服务。目前繁阳街道三中虽然隶属于中心校管理，但是我局已对招生范围进行了全县统一管理，学校的发展未收到影响，谢谢范委员的对教育的关心和支持，随着城区化进度不断加大，人口逐步增多，我局也将积极与有关部门提出合理化建议，以适应未来趋势发展需求。

2024年5月27日